
t=~~11.~Universidad Nacional de Salta

IBilBIFACULTAD DE
-.lIJl•. - I N G E N I E R lA

~~
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta

TE. (0387) 4255420 - FAX (54-038'7)4255321
REPUBLlCA ARGENTINA

e-mail: unsaing@unsa.edu.m

Salta, 27 de Febrero de 2015

041/15

Expte. W 14.226/14

VISTO:

La Resolución N° 114Ll-HCD-2014, mediante la cual se designa al Ing. Jorge
Emilio Almazán en el cargo de Auxiliar Docente Reqular, en la categoría de Jefe de
Trabajos Prácticos, con Dedicación Simple, para la asignatura "Servicios Auxiliares" del
Plan de Estudios 2000 de la Tecnicatura Universitaria en Tecnología de Alimentos que se
dicta en la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera, a partir de la efectiva toma de
posesión de funciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Docente cumplió con lo acordado y completó los requisitos exigidos para tal
fin;

Que es procedente ponerlo en posesión de funciones;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERíA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Poner en funciones allng. Jorge Emilio ALMAZAN, D.N.!. N° 31.733.656,
en el cargo de AUXILIAR DOC(::NTE REGULAR, en la categoría de JEFE DE TRABAJOS
PRACTICOS, con Dedicación SIMPLE, para la asignatura "SERVICIOS AUXILIARES" del
Plan de Estudios 2000 de la Tecnicatura Universitaria en Tecnología de Alimentos que se
dicta en la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera, a partir del 24 de Febrero del
año en curso y por el término de cinco (5) años, 1ra. Regularidad.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Escuela de Ingeniería Química, Ing. Estela María ROMERO DONDIZ, Ing. Jorge Emilio
ALMAZAN, Dpto. Personal, Dpto. Docencia y Dirección General de Personal para su
toma de razón y demás efectos.

Me. .~.

"AACI~lLÓI'EZOtRCCTORGENEfW.
ADMINSTRATIVO EC'QIIIÓMlOO
FACULTAD DE INGENIERfA

Ing. EDGARDO LINO SHAM
. OECANO

FACUlTAD DE 1NGENlERIA· UN&


